

## Compliance of EDS dated 16.07.2019

**Query** - L.(iv). b.- Please mention area (in ha) – 9.53 (23.55 acre)

**Reply** – Mentioned in the respective dialogue box

**Query** - (c)- Uploaded KML file of Purhara & Korbandha shows area of 6.49 ha & 3.0 ha respectively. Whereas area mentioned in documents uploaded for Purhara & Korbandha as 19.05 acre (7.71 ha) and 4.05 acre (1.82 ha) respectively. This discrepancy may be rectified.

**Reply** – Corrected KML file of purhara & korbandha showing the area of 6.47 ha & 2.83 ha uploaded in the respective dialogue box

**Query** - (d)- Please upload documents related to authorization of Mr. V.K.Singh, Representative of owners from original land owners.

**Reply** – Authorisations to sell the land by land owners are uploaded in the additional information dialogue box

**Query** - L.(vi)- Area mention marked on cadastral map of Purhara village also not matches with area mentioned in agreement at L(iv) f.

**Reply** – Corrected village map of both the village are uploaded in the respective dialogue box